
Corso di studio Matricola Cognome Nome Punti totali Posizione in graduatoria

Vincitore assegnatario - 

Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 213992 BERZOUK YASSINE 70,578 1 Vincitore assegnatario

Corso di studio Matricola Cognome Nome Punti totali Posizione in graduatoria

Vincitore assegnatario - 

Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE E 

MANAGEMENT 225460 PUCCIO SERENA 78,419 1 Vincitore assegnatario

ECONOMIA AZIENDALE 220075 PISANO CLAUDIA 65,700 2 Vincitore assegnatario

ECONOMIA AZIENDALE 214352 BRESCIA EMANUELE 64,302 3 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 219517 MARZANO SAVERIO 60,100 4 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 219512 MAIONE FRANCESCO EGIDIO 57,714 5 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 215536 MANTELLA FRANCESCO 55,668 6 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE E 

MANAGEMENT 225180 SEI FRANCESCO 46,990 7 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE E 

MANAGEMENT 225358 FAZIO FEDERICO 45,566 8 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE E 

MANAGEMENT 227098 PELAGGI GAIA 16,364 9 Idoneo

ALLEGATO 1 - GRADUATORIA FINALE DI MERITO CANDIDATI AL BANDO "DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, ECONOMIA E SOCIOLOGIA" - LIVELLO STUDENTI

A LINZ01 JOHANNES KEPLER UNIVERSITÄT LINZ

AUSTRIA

E ALMERIA01 - UNIVERSIDAD DE ALMERÍA

SPAGNA

E BADAJOZ01 - UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

SPAGNA



Corso di studio Matricola Cognome Nome Punti totali Posizione in graduatoria

Vincitore assegnatario - 

Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 214352 BRESCIA EMANUELE 44,302 1 Vincitore assegnatario

Corso di studio Matricola Cognome Nome Punti totali Posizione in graduatoria

Vincitore assegnatario - 

Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 214103 MAZZA ANDREA 70,776 1 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 220015 SERIO FEDERICA 68,716 2 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 219463 FABIANI SAMUELE 46,077 3 Vincitore assegnatario

ECONOMIA AZIENDALE 215729 ROTUNDO FRANCESCO 42,917 4 Vincitore assegnatario

ECONOMIA AZIENDALE 219393 DOLCE LUIGI 41,274 5 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 219407 SPATARO GIUSEPPE 40,704 6 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 219366 MARRAPODI FILIPPO 35,454 7 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE E 

MANAGEMENT 227098 PELAGGI GAIA 16,364 8 Idoneo

Corso di studio Matricola Cognome Nome Punti totali Posizione in graduatoria

Vincitore assegnatario - 

Idoneo

GIURISPRUDENZA 219703 CALAMINICI IDA 64,945 1 Idoneo

GIURISPRUDENZA 220197 MONIZZA CHIARA 63,045 2 Vincitore assegnatario

GIURISPRUDENZA 118785 MARRAPODI ILIA ANDREA 55,927 3 Vincitore assegnatario

E BILBAO01 - UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO / EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA

SPAGNA

E BILBAO01 - UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO / EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA

SPAGNA



Corso di studio Matricola Cognome Nome Punti totali Posizione in graduatoria

Vincitore assegnatario - 

Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE E 

MANAGEMENT 225460 PUCCIO SERENA 78,419 1 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 214103 MAZZA ANDREA 70,776 2 Vincitore assegnatario

ECONOMIA AZIENDALE 220015 SERIO FEDERICA 68,716 3 Vincitore assegnatario

ECONOMIA AZIENDALE 220075 PISANO CLAUDIA 65,700 4 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 219512 MAIONE FRANCESCO EGIDIO 57,714 5 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 219463 FABIANI SAMUELE 46,077 6 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 215729 ROTUNDO FRANCESCO 42,917 7 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 219393 DOLCE LUIGI 41,274 8 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 219407 SPATARO GIUSEPPE 40,704 9 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 219333 CONCOLINO ALESSANDRA 37,146 10 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 219366 MARRAPODI FILIPPO 35,454 11 Idoneo

Corso di studio Matricola Cognome Nome Punti totali Posizione in graduatoria

Vincitore assegnatario - 

Idoneo

GIURISPRUDENZA 213976 COSTA GIORGIA 70,961 1 Idoneo

GIURISPRUDENZA 213967 CARNEVALE GRAZIA 64,929 2 Vincitore assegnatario

GIURISPRUDENZA 219710 MIGLIACCIO MATTEO 60,103 3 Vincitore assegnatario

GIURISPRUDENZA 219655 SICILIOTTO GIORGIA 57,859 4 Vincitore assegnatario

GIURISPRUDENZA 118785 MARRAPODI ILIA ANDREA 55,927 5 Idoneo

GIURISPRUDENZA 224842 MICUCCI GAIA 41,500 6 Vincitore assegnatario

E JAEN01 - UNIVERSIDAD DE JAÉN

SPAGNA

E JAEN01 - UNIVERSIDAD DE JAÉN

SPAGNA



Corso di studio Matricola Cognome Nome Punti totali Posizione in graduatoria

Vincitore assegnatario - 

Idoneo

GIURISPRUDENZA 213976 COSTA GIORGIA 70,961 1 Vincitore assegnatario

GIURISPRUDENZA 211702 FARCOMENI GIUSEPPE 69,423 2 Vincitore assegnatario

GIURISPRUDENZA 211329 DEROSSI JENNIFER 65,103 3 Vincitore assegnatario

GIURISPRUDENZA 219703 CALAMINICI IDA 64,945 4 Vincitore assegnatario

GIURISPRUDENZA 213967 CARNEVALE GRAZIA 64,929 5 Idoneo

GIURISPRUDENZA 220197 MONIZZA CHIARA 63,045 6 Idoneo

GIURISPRUDENZA 208110 ALBANESE GAIA 61,770 7 Idoneo

GIURISPRUDENZA 214191 BIANCO GIULIA 61,309 8 Idoneo

GIURISPRUDENZA 219710 MIGLIACCIO MATTEO 60,103 9 Idoneo

GIURISPRUDENZA 216558 SURACE YLENIA 58,978 10 Idoneo

GIURISPRUDENZA 219655 SICILIOTTO GIORGIA 57,859 11 Idoneo

GIURISPRUDENZA 219774 PERRI GIOACCHINO 57,349 12 Idoneo

GIURISPRUDENZA 214110 SPINELLI MANUELA 56,094 13 Idoneo

GIURISPRUDENZA 207789 LUCIA MARCO 53,369 14 Idoneo

GIURISPRUDENZA 209564 LA MACCHIA ANDREA DOMENICO 53,153 15 Idoneo

GIURISPRUDENZA 224897 CUCCUNATO MARCO 36,000 16 Idoneo

ORGANIZZAZIONI DELLE 

AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 

E PRIVATE 219254 GUZZO NOEMI 32,813 17 Idoneo

E MALAGA01 - UNIVERSIDAD DE MALAGA 

SPAGNA 

E MURCIA01 - UNIVERSIDAD DE MURCIA

SPAGNA



Corso di studio Matricola Cognome Nome Punti totali Posizione in graduatoria

Vincitore assegnatario - 

Idoneo

GIURISPRUDENZA 208110 ALBANESE GAIA 61,770 1 Vincitore assegnatario

GIURISPRUDENZA 214191 BIANCO GIULIA 61,309 2 Vincitore assegnatario

ORGANIZZAZIONI DELLE 

AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 

E PRIVATE 219254 GUZZO NOEMI 27,813 3 Vincitore assegnatario

Corso di studio Matricola Cognome Nome Punti totali Posizione in graduatoria

Vincitore assegnatario - 

Idoneo

GIURISPRUDENZA 209564 LA MACCHIA ANDREA DOMENICO 53,153 1 Vincitore assegnatario

GIURISPRUDENZA 216558 SURACE YLENIA 43,978 2 Vincitore assegnatario

GIURISPRUDENZA 212264 RAFFAELE CHIARA 43,424 3 Vincitore assegnatario

GIURISPRUDENZA 219774 PERRI GIOACCHINO 42,349 4 Idoneo

GIURISPRUDENZA 224842 MICUCCI GAIA 41,500 5 Idoneo

GIURISPRUDENZA 207789 LUCIA MARCO 38,369 6 Idoneo

GIURISPRUDENZA 224897 CUCCUNATO MARCO 36,000 7 Idoneo

Corso di studio Matricola Cognome Nome Punti totali Posizione in graduatoria

Vincitore assegnatario - 

Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 213992 BERZOUK YASSINE 70,578 1 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 219333 CONCOLINO ALESSANDRA 37,146 2 Vincitore assegnatario

F LE-MANS01 - UNIVERSITÉ DU MAINE (LE MANS)

FRANCIA

E SEVILLA01 UNIVERSIDAD DE SEVILLA

SPAGNA



Corso di studio Matricola Cognome Nome Punti totali Posizione in graduatoria

Vincitore assegnatario - 

Idoneo

GIURISPRUDENZA 214110 SPINELLI MANUELA 56,094 1 Vincitore assegnatario

Corso di studio Matricola Cognome Nome Punti totali Posizione in graduatoria

Vincitore assegnatario - 

Idoneo

GIURISPRUDENZA 211702 FARCOMENI GIUSEPPE 54,423 1 Idoneo

GIURISPRUDENZA 211329 DEROSSI JENNIFER 50,103 2 Idoneo

Corso di studio Matricola Cognome Nome Punti totali Posizione in graduatoria

Vincitore assegnatario - 

Idoneo- ESCLUSO

ECONOMIA AZIENDALE 220156 LUCISANO FRANCESCO 45,213

Escluso ai sensi  dell’art. 

6, comma 5, D.R. n. 506 

del 28/04/2020

Corso di studio Matricola Cognome Nome Punti totali Posizione in graduatoria

Vincitore assegnatario - 

Idoneo

F LE-MANS01 - UNIVERSITÉ DU MAINE (LE MANS)

FRANCIA

F MONTPEL54 UNIVERSITE’ DE MONTPELLIER

FRANCIA

IS REYKIAV05 

HÁSKÓLINN Í REYKJAVÍK REYKJAVÍK UNIVERSITY

ISLANDA

P LISBOA109

UNIVERSIDADE DE LISBOA

PORTOGALLO



GIURISPRUDENZA 212264 RAFFAELE CHIARA 43,424 1 Idoneo

Corso di studio Matricola Cognome Nome Punti totali Posizione in graduatoria

Vincitore assegnatario - 

Idoneo

GIURISPRUDENZA 212792 ARCANGELO PIERMASSIMO 69,075 1 Vincitore assegnatario

GIURISPRUDENZA 212692 BARBUTO ANTONIETTA 63,664 2 Vincitore assegnatario

GIURISPRUDENZA 213095 LOPETRONE ANTONELLO 60,576 3 Vincitore assegnatario

Corso di studio Matricola Cognome Nome Punti totali Posizione in graduatoria

Vincitore assegnatario - 

Idoneo

GIURISPRUDENZA 212792 ARCANGELO PIERMASSIMO 69,075 1 Idoneo

GIURISPRUDENZA 212692 BARBUTO ANTONIETTA 63,664 2 Idoneo

GIURISPRUDENZA 213095 LOPETRONE ANTONELLO 60,576 3 Idoneo

Corso di studio Matricola Cognome Nome Punti totali Posizione in graduatoria

Vincitore assegnatario - 

Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 219517 MARZANO SAVERIO 60,100 1 Vincitore assegnatario

ECONOMIA AZIENDALE 215536 MANTELLA FRANCESCO 55,668 2 Vincitore assegnatario

SK BRATISL03 - EKONOMICKÁ UNIVERZITA V BRATISLAVE

SLOVACCHIA

PL RZESZOW02

UNIWERSYTET RZESZOWSKI

POLONIA

RO BUCURES13

NATIONAL UNIVERSITY OF POLTICAL STUDIES AND PUBLIC ADMINISTRATION

ROMANIA



ECONOMIA AZIENDALE E 

MANAGEMENT 225180 SEI FRANCESCO 46,990 3 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE E 

MANAGEMENT 225358 FAZIO FEDERICO 45,566 4 Idoneo

ECONOMIA AZIENDALE 220156 LUCISANO FRANCESCO 45,213 5 Idoneo


